
Vlefshmëria e lejeve të qëndrimit është shtyrë deri në 31 korrik
2021.
Këshillohet gjithashtu të filloni të paraqisni praktikat e rinovimit
në qoftë se keni tëgjitha dokumentat e kërkuara.

Për më shumë informacione drejtohuni 
Sportelit online të Komunës së Ravenna
accoglienzastranieri@comune.ra.it

telefono 0544 485314, 3299079549 dhe 3351806322 
të gjitha ditët nga e hëna të premten nga 9.00 deri 13.00, 
të martën dhe të enjten edhe mbasdite nga 14.00 deri 17.00.

https://www.comune.ra.it/aree-tematiche/progetti-e-servizi-per-limmigrazione/sportello-online/sportello-stranieri-online/

